Российская Федерация
Ростовская область

Родионово-Несветайский  район

Собрание депутатов Большекрепинского сельского поселения

III созыва
РЕШЕНИЕ

     «15» марта 2017 г.                            № 35                   сл.Большекрепинская

О назначении главы Администрации Большекрепинского сельского поселения.

В соответствии с Уставом Большекрепинского сельского поселения, рассмотрев решение № 4 от 06.03.2017 года комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Большекрепинского сельского поселения «О результатах конкурса на замещение должности главы Администрации Большекрепинского сельского поселения», Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Назначить главой Администрации Большекрепинского сельского поселения  Гаркушина Анатолия Филипповича.
2. В соответствии со ст.29 Устава Большекрепинского сельского поселения Председателю Собрания депутатов - Главе Большекрепинского сельского поселения заключить контракт с Гаркушиным Анатолием Филипповичем.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Большекрепинского
           сельского  поселения                                               А.В. Пуголовкин